i/ Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527
DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE

(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri Mbiemri Institucioni . Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data e Emerimit Data e Largimit
lnkeleol, H%{ro %ﬂﬁ_ﬁ_ﬁfﬂ&i - Mﬁﬁ_@ 94! 08/ deo3 | I
Data e dorezimit te deklarates Telefon / Cel.
)T 18 ;efl_r;l o :9 o . Permbledhje e Formulareve

Formulari A-1 jo g po @ —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to

Formulari A-2 jo [ pold - neqofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te luajtshme me regjistrim publike

Formulari A-3 jo 4 po L] —ne qofte s¢ pe ploteso kete formular bashkelidhur
Sende me vlere mbi 5000 USD

Formulari A-4 jo po [ - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale

1. Per here te pare [
Tipii deklarimit:  — 2. Vjetori 1 5

3. Me kerkese O

4. Pas largimit nga funksioni []
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe

kete faqe eshte: k

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur Formulari A-5 jo (2 pold —ne qufte se po ploteso kete formular bashkelidhur .
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per Likujditete (genfij? ne cash, ne llogari rmjedhese, ne depozite, ne bono thesan.dhe ne huadhenie)
saktesin e plotesimit te tyre _ Formulari A-6 jo. pol#l —ne qofte se pe ploteso kete formular bashkelidhur
Deklaruesi Te ardhura personale nga paga, pjcsemarrja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tjeter qe sjell te ardhura
Emer, Mbiemer, Nenshkrim Formulari A-7 jo po Ll —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
- y Li¢enca dhe patenta ge sjellin fitim
dam . ‘qu“’ """""" Formulari A-8 jo Do (1 —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

A imit; ,
dresa ¢ plote ¢ banimit Detyrime financiare ndai personave juridik dhe fizike

Per tu plotesuar nga Kontrollues:

Komente te marresit ne dorezim te deklarates

‘ _ Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
Data e marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar
1 04 1200% 1. Ne rregull dhe pranohet X

2. Jone rregull, kthehet per plotesim [

Emer, Mbiemer, Nenshkrim&, .
LY v ll

LI
o ﬁ e /P/ /
Data e verifikimit

/ / Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton:
1. E vertete

Inspektori 2. Joe vertete E]I |
Emer, Mbiemer, Nenshkrim 3. Me mangesi

 CRURTRUURU PRSP ) Nr. Indeksit @;j,’(j J)

Komente te Inspektorit,




FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
si @ Toka, burimet ¢ rrjedhjet € ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e tjera notuese te
tidhura me token dhe ¢do gje qe eshte ¢ trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.
Periudha e Deklarimit

Emer Mblemer@&:&é& /taw Institucioni _ﬁ?@ﬁg e a?;.qé; Nga / / deri 34/ /2 /@903

- PEﬁSﬁR]{[M] Sasua Vlefta | Pjesa “""_Vend Hdodhja Nr, dt regj Nr o Burim l Te
ne ne 4e {adresa e plote) he hipoteke | Pasuris (konkret dhe jo i pergjithshem) ardhura
natyr | milion | zotron ¢ Saep (ne se ka) JOLpetg) vjclore ne
lek ne % o miliow/lek
% fusise L Jukh’ -

ﬁa&aﬁu—_mumjfw Pz

_dlesn drepdote o] jovcd [00fo
{
N

Aa ‘2 A8
/

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal [imer Mbiemer Firme

Sl fre




FORMULARI A-2
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKEF.

Kuptohen objektet ¢ levizeshme per te cilat eshie i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shirytez.
Automjeteve, Kapiteneria ¢ Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj. ..

Periudha e Deklarimit

Emer Mbicmer ""éndcc:éd& ) %@o Institucioni %_éd_q e Mk,é/ Nega /  / deri 34 1 12 5-790{3
PERSHKRIMI Sasia Vlllf?l‘[illf lmi _“P'_ie?a e Vend ndodhja N dt reg] Burimi Te ardhura
ne milion/lek zotron ailrecn @ . ne regjistrat L . e vjetore ne
natyre Y (adresa ¢ plote) publike {konkret dhe jo i pergjithshem) ilion/lek

Deklarimi 1 rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Fmer Mbiemer Firme

ik



FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

L

Me termin sende me vlere te vecante mbi 3000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.
Periudha e Deklarimit

Emer Mbicmer £ E%MM‘;%L@Q__ institucioni %M C?/ﬂﬁé’ Nga I deri 84/ /8 ! Ze03

PERSHKRIMI Sasia ne | Viefta ne Vend ndodhja Burimi Vreje
Natyre | milion/lek
(adresa e plote)
. . . . - + . -t T - . - ﬂ
Deklarimi 1 rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Fmer Mbiemer Fi irme
| ﬁw




AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

FORMULARI A-4

Aksioni” eshte titull pronesie, qe perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shogerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit te saj te marre

pjese ne hitime..

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer (éfuéctc,w /%?CO Institucioni 0/ e Q{}oé) Nga P deri 34///2 | 203
h i
PERSHKRIMI Sasiane | Vieftane Vend ndodhja B urimi Te ardhura
Natyre [ milionfiek Vietore ne

(adresa € plote)

miljon/lek

Emer Mbiemer Firme




Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Periudha e Deklarimit
/ deri 3/ 142 /1EGa3

Emer Mbiemer Zﬁléﬁ&(ﬁ ) %?EO Institucioni Wﬁé =7 Nga  /
PERSHKRIMI Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
milion/lek (adresa ¢ plotc) Vjelore ne
ose valute resa € plote miljon/lek
_ ) ose valute

Deklarimi § rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal




(Per vete dhe te gjithe pjestaret e tamiljes)

to

FORMULARI A-6

Institucioni W
by

0 ok

Periudha e Deklarimit

TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PIE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDHURA

deri 2/ 17 | Eoc8

Nga / /

Emer Mbiemer
o PERSHKRIMI Shuma Detyrime Shuma neto | Adresa e plote e [nstitucionit ku realizohen te ardhurat T
gjithesej fiskale ne ne
_ milion/lek milion/lek milion/lek N
g% vjelote J¢ a /2 908 \uyleho o fo flboide, | Ynikch e oAundd
4 T 4 i

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

" Emer Mbiemer Fimue

Mﬁw




Emer Mbiemer {F/Wt’dw&. 6{&0 lnstilucioni%ﬁ e MJ Nga /7 / deri 34 / /¢ /2803
o PERSHKRIMI Sasia ne Viefia Vend ndodhja E_)‘_huma. Detyrime Shuma neto Verejtje
Natyre ne (adresa ¢ plote) gjithesej fiskale ne ne
B milion/lek P Milion/lek Milion/lek Milion/lek

FORMULARI A-7

LLICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Periudha e Deklarimit

* Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

ukebut fre




DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

limer Mbiemer @_ML%?@

FORMULARI A-8

Institucioni WM

Periudha e Deklarintit
Nga / /

deri 347 41/ d%5

Vrejlje '

PERSHKRIMI

Viefta ne
milion/lek

Vend-ndodhja e subjekteve ge ju detyroheni
(adresa e plote)

Arsycja ¢ krijimit te detyrimit

Emer Mbiemer I'irme

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

[k cbest /yw



AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une féﬂvév&d( Wo;to s1 subjekt 1 detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet
Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuest

Date, 70/ 07/ ?Mﬁ

Emer, Mbiemer, Firme






